
Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete
Doboz, Kossuth tér 3. sz. Tel:/Fax: 268-765.

JEGYZŐKÖNYV

Készült Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 2013. október hó 14-én
(hétfőn) 15,00 órai kezdettel megtartott nyílt üléséről.

Az ülés helye: Községháza C épület tanácskozó terme

Jelen vannak: Simon István Tamás polgármester
Bondár Lajos képviselő
Hidvégi Julianna képviselő
Pujuné Deme Anita képviselő
Kelemen Balázs képviselő
Nagy Sándor képviselő

         Hrabovszkiné Dandé Szidónia jegyző

Tanácskozási joggal megjelent az ülésen:
Szabó Tibor aljegyző
Sztojka Tibor a Dobozi Cigány Nemzetiségi Önkormányzat elnöke
Megyeri Lajos községgazda
Faragó Gábor a Dobozi Cigány Nemzetiségi Önkormányzat

Meghívottak: Doboz Nagyközség Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzata szerint

Simon István Tamás polgármester: Üdvözlöm a megjelenteket. Bejelentem, hogy alpolgármester
úr előre jelezte távollétét. A jelenléti ív alapján megállapítom, hogy a nyílt Képviselő-testületi ülés
határozatképes. A napirendi javaslatokat nem kívánom kiegészíteni. a bejelentések között javaslom
megtárgyalni  Molnár  László  kérelmét,  Zsigmond  Károly  kérelmét,  a  Megyei  Területfejlesztési
Operatív Programhoz kapcsolódó munkacsoport, fórum delegáltjainak kijelölését.

Amennyiben nincs kérdés, más vélemény, javaslat, kérem, szavazzunk a napirendi javaslatról.

A polgármester ezt követően a Képviselő-testület nyílt ülésének napirendjére a következő
javaslatot tette: 
Nyílt ülés:

1.) Dobozi Általános Iskola intézményi tanácsába delegált tag kijelölése
     Előadó: Simon István Tamás polgármester

2.) ”Békés Megyei Ivóvízminőség-javító Program” önerő vállalása
     Előadó: Simon István Tamás polgármester

3.) Szociális célú tűzifa programmal kapcsolatos döntés
      Előadó: Simon István Tamás polgármester

4.) Bejelentések

5.) Kérdések, interpellációk

A Képviselő-testület  6  jelenlévő képviselőből  6  igen  szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül  –  a
napirendi javaslatot elfogadta.



Az I. napirendi pont tárgyalása:

Az  I.  napirendi  pont  tárgya: Dobozi  Általános  Iskola  intézményi  tanácsába  delegált  tag
kijelölése

A napirendi pont előadója: Simon István Tamás polgármester

Írásos előterjesztés mellékelve.

Simon István Tamás polgármester: Igazgató úr a melléklet levél szerint nyújtotta be kérelmét,
nekem nincs javaslatom. Békéscsabán képviselőt delegáltak.

Bondár Lajos képviselő: Javasolnám, hogy Pujuné Deme Anita képviselőtársunkat delegáljuk,
aki a legalkalmasabb erre a pozícióra.

Simon István Tamás  polgármester:  A köznevelési  törvényt  valóban ő  ismeri  a  legjobban
közülünk.

Pujuné Deme Anita képviselő: Köszönöm és elfogadom a jelölést. 

Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt.

Simon  István  Tamás  polgármester:  Kérem  a  Képviselő-testületet,  hogy  szavazzunk  a
határozati  javaslatról  az  előterjesztés  szerinti  változatlan  tartalommal  Pujuné  Deme  Anitát
delegálva Bondár Lajos képviselő úr javaslata alapján.

A Képviselő-testület  6  jelenlévő képviselőből  6  igen szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül  –  a
következő határozatot hozta:

177/2013.(X.14.) sz. képviselő-testületi határozat 

Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  nemzeti
köznevelésről  szóló  2011.  évi  CXC.  törvény  73.  §  (3)  és  (8)  bekezdése
alapján Pujuné Deme Anitát delegálja a Dobozi Általános Iskola intézményi
tanácsába.

Határidő: 2013. október 15.
Felelős: Hrabovszkiné Dandé Szidónia jegyző

A II. napirendi pont tárgyalása:

A II. napirendi pont tárgya: ”Békés Megyei Ivóvízminőség-javító Program” önerő vállalása

A napirendi pont előadója: Simon István Tamás polgármester

Írásos előterjesztés mellékelve.

Simon István  Tamás  polgármester:  Markáns  az  az  önerő,  amit  vállalnunk  kell,  de  azzal
nyugtat  a  konzorcium,  hogy  önerő  támogatás  várható,  akár  az  önerő  teljes  összege  is
megnyerhető.  A Kormány  is  tisztában  van  azzal,  hogy  ezt  az  önkormányzatok  nem tudják
kifizetni.

Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt.
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Simon István Tamás polgármester: Kérem a Képviselő-testületet, hogy döntsünk a határozati
javaslatról az előterjesztés szerinti változatlan tartalommal.

A Képviselő-testület  6  jelenlévő képviselőből  6  igen szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül  –  a
következő határozatot hozta:

178/2013.(X.14.) sz. képviselő-testületi határozat 

Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja a „Békés
Megyei  Ivóvízminőség-javító  Program”  című  támogatott  projekt
[Támogatási szerződés megkötésének időpontja: 2013. szeptember 26.]
önerejének igazolását, az alábbiak szerint.

A projekt címe, a pályázati anyagban megjelölttel összhangban:
Békés Megyei Ivóvízminőség-javító Program
Pályázati azonosító jel: KEOP-1.3.0/09-11-2012-0009
A projekt megvalósítási helyszíne: Békés, Csongrád, és Hajdú-Bihar megye
A pályázati konstrukció száma: KEOP-1.3.0/09-11 Ivóvízminőség-javítás
A projektnek a támogatás szempontjából elszámolható nettó összköltsége a
Támogatási szerződéssel megegyezően: 29.548.722.250,- Ft 
A támogatás mértéke a Projekt elszámolható összköltségének a 87,430198 %
-a, de legfeljebb 25.834.506.370,- Ft.

A  projekt  teljes  költségére  vonatkozó  önkormányzati  önrész  [hatvanhat
önkormányzat] mindösszesen: 3.714.215.880,- Ft, mely összegre a 19/2013.
(V.22.)  BM rendelet  2.  mellélete szerint  a  „KÖZÉP-BÉKÉSI  TÉRSÉG”
Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás [Gesztor: Békéscsaba Megyei
Jogú  Város]  az  önkormányzatok  nevében  pályázatot  nyújtott  be  (EBR42
önkormányzati  információs  rendszer  2013.  szeptember  26.  –  postázás
október 02.) a saját forrásra, a BM EU Önerő Alap támogatás 100 % -ára.

1. Doboz  Nagyközség  Önkormányzata kötelezettséget  vállal  arra
vonatkozóan, hogy az önkormányzati önrész összegét a 2014. és 2015.
évi költségvetési rendeletében elkülöníti.  

Az önkormányzatra jutó
összes saját forrás (forint)

2014. év 2015. év

Doboz Nagyközség
 Önkormányzata

45 684 855 16 313 985 29 370 870

2. Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő  –testülete
felhatalmazza Simon István Tamás polgármestert a pályázat aláírására és a
szükséges nyilatkozatok megtételére.

Határidő: azonnal
Felelős: Simon István Tamás polgármester
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A III. napirendi pont tárgyalása:

A III. napirendi pont tárgya: Szociális célú tűzifa programmal kapcsolatos döntés

A napirendi pont előadója: Simon István Tamás polgármester

Az írásos előterjesztés mellékelve.

Simon István Tamás polgármester:  A feltételeket leírtuk az előterjesztésben, nem is nagyon
változtak  a  tavalyihoz  képest,  tavaly  250  m3-t,  előtte  100  m3-t  igényelt  az  önkormányzat.
Emeljünk-e ezen a mennyiségen? A keménylombosnál az önerő 2.000,- Ft/m3, a lágylombosnál
1.200,- Ft/m3. Kb. 7.500,- forintba kerül 1 m3 az önkormányzatnak, és erre még rájön a házhoz
szállítás költsége.  A lényeg azonban az,  hogy,  hogy ezen az összegen mintegy háromszoros
értékű tűzifát kap meg a rászoruló. De a kiválasztás is probléma, ha 500 m3,  akkor minden
harmadik háztartás kap,  az 500m3 azonban a pénzügyi lehetőségeink felső határa.  De lehet,
hogy jövőre nem lesz alkalmunk dönteni, hiszen a kormányzattól függ a program jövője Nincs
benne a  határozati  javaslatban azonban,  hogy mennyire kérjünk javaslatot  a  Dobozi  Cigány
Nemzetiségi Önkormányzattól.

Sztojka  Tibor  a  Dobozi  Cigány  Nemzetiségi  Önkormányzat  elnöke: Ha  jól  emlékszem
tavaly 70-80 m3-re tettünk javaslatot.

Simon István Tamás polgármester: A lakosság összetétele alapján javaslom, hogy 70 m3-re
tegyen javaslatot.

Sztojka Tibor a Dobozi Cigány Nemzetiségi Önkormányzat elnöke: Ezt keveslem.

Simon István Tamás polgármester:  Ez nem azt  jelenti,  hogy 70 család kap,  csak ennyire
tesztek ti ajánlatot.

Simon István Tamás polgármester: Van-e kérdés?

Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt.

Simon István Tamás polgármester: Kérem a Képviselő-testületet, hogy döntsünk a kiküldött
határozati  javaslatról az alábbi  pontosított  tartalommal:  „Doboz Nagyközség Önkormányzata
Képviselő-testülete  a  2013.  évihez  hasonlóan  részt  kíván  venni  a  szociális  célú  tűzifa
programban. A Képviselő-testület 500 főre vonatkozóan 1 m3/fő-re nyújt be igényt az 57/2013.
(X.4.)  BM  rendelet  alapján,  a  választott  tűzifa  fajtája  keménylombos.  A Képviselő-testület
vállalja  az  önrészt  a  bekerülési  árból,  összesen  1.270.000,-  forintot,  valamint  a  szállításból
adódó költségeket 3.800,- forint+ÁFA/m3. A Képviselő-testület saját eszközeivel gondoskodik a
fa házhoz szállításáról. A Képviselő-testület az önrészt az önkormányzat 2013. évi, és a 2014.
évi költségvetésében az átmeneti segélyek terhére biztosítja. A továbbiakban a szociális rendelet
alapján  kerül  a  tűzifa  kiosztásra,  melynek  elbírálása  a  Szociális  és  Gyermek  Ügyek
Bizottságának  feladata  lesz.  A  Képviselő-testület  felkéri  a  Dobozi  Cigány  Nemzetiségi
Önkormányzatot, hogy 70 m3 tűzifa kiosztására tegyen javaslatot.

A Képviselő-testület  6  jelenlévő képviselőből  6  igen szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül  –  a
következő határozatot hozta:
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179/2013.(X.14.) sz. képviselő-testületi határozat 

Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  2013.  évihez
hasonlóan  részt  kíván  venni  a  szociális  célú  tűzifa  programban.  A
Képviselő-testület  500  főre  vonatkozóan  1  m3/fő-re  nyújt  be  igényt  az
57/2013.  (X.4.)  BM  rendelet  alapján,  a  választott  tűzifa  fajtája
keménylombos. A Képviselő-testület vállalja az önrészt a bekerülési árból,
összesen  1.270.000,-  forintot,  valamint  a  szállításból  adódó  költségeket
3.800,- forint+ÁFA/m3. A Képviselő-testület saját eszközeivel gondoskodik a
fa  házhoz  szállításáról.  A Képviselő-testület  az  önrészt  az  önkormányzat
2013.  évi,  és  a  2014.  évi  költségvetésében  az  átmeneti  segélyek  terhére
biztosítja.  A  továbbiakban  a  szociális  rendelet  alapján  kerül  a  tűzifa
kiosztásra, melynek elbírálása a Szociális és Gyermek Ügyek Bizottságának
feladata  lesz.  A Képviselő-testület  felkéri  a  Dobozi  Cigány  Nemzetiségi
Önkormányzatot, hogy 70 m3 tűzifa kiosztására tegyen javaslatot.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Simon István Tamás polgármester
              Hrabovszkiné Dandé Szidónia jegyző

    Kelemen Balázs bizottsági elnök

IV. Bejelentés 
1. Molnár László kérelme

Írásos kérelem mellékelve.

Előadó: Simon István Tamás polgármester

Simon István Tamás polgármester: Az ingatlan évek óta üresen áll, értékesíteni nem tudtuk. A
kérelmezők szívességi használóként laktak egy lakásban,  de azt  értékesítették,  első lakáshoz
jutók támogatására  nem jogosultak.  Megnézték a  Templom utcai  lakást,  és  az  érdekli  őket.
Közfoglalkoztatottként dolgozik Molnár László, aki a munkairányítók szerint jól dolgozik. A 25
ezer forintos lakbért, túlzottnak tartom, mivel a meghatározott bérleti díjak mellett a lakásaink
üresen  állnak,  át  kell  gondolnunk,  hogy  a  kevesebb  több.  Javaslom,  hogy  a  korábban
meghatározott  bérleti  díj  feléért  adjuk bérbe a kérelmezőnek az 58 m 2-t  egy évre,  és utána
felülvizsgáljuk a bérleti díjat.

Bondár  Lajos  képviselő: Én  ismerem  a  házaspárt,  nem élnek  túl  jó  körülmények  között,
javaslom, hogy az első 2 havi részletet fordítsák az ingatlanra.

Simon  István  Tamás  polgármester:  Támogatom  a  javaslatot,  de  természetesen  számlával
ellenében számoljanak el.

Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt.

Simon István Tamás polgármester: Kérem a Képviselő-testületet,  hogy döntsünk az alábbi
határozati javaslatról: Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete bérbe adja 2013.
november  1-től  határozatlan időre a 93 m2 alapterületű Doboz,  Templom u.  5/b szám alatti
önkormányzati tulajdonban lévő szolgálati lakást 2 szoba kivételével, összesen 58 m2-t Molnár
László (Gyula, 1959.11.01., a.n.: Dézsi Róza) és Molnár Lászlóné szül.: Szebegyinszki Erzsébet
Éva (Kondoros, 1962.07.31. a.n.: Németh Erzsébet ) személyek részére 2014. szeptember 30-ig
havi 12.440,- Ft bérleti díj ellenében, 2014. október 1-től a Képviselő-testület által általánosan
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megállapított  m2 szerinti  bérleti  díj  ellenében. A rezsiköltségeket a bérlő fizeti  meg. A bérlő
köteles  a  havi  bérleti  díj  háromszoros  értékének  megfelelő  biztosítékot  az  önkormányzat
számlájára, vagy pénztárába a bérlet kezdő napján megfizetni. A bérelt terület (58 m2) magába
foglalja az adott  ingatlanból  1 szobát,  fürdőszobát,  konyhát,  kamrát,  előszobát,  előteret  és a
folyosót.  Felajánlja  a  Képviselő-testület,  hogy  az  első  kéthavi  bérleti  díjat  a  lakás
rendbehozatalára  használhatja,  melynek  költségeiről  számla  ellenében  számol  el  az
önkormányzat felé a tárgyhót követő hó 10. napjáig.

A Képviselő-testület  6  jelenlévő képviselőből  6  igen szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül  –  a
következő határozatot hozta:

180/2013.(X.14.) sz. képviselő-testületi határozat

Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  bérbe  adja  2013.
november 1-től határozatlan időre a 93 m2 alapterületű Doboz, Templom u.
5/b  szám alatti  önkormányzati  tulajdonban lévő szolgálati  lakást  2  szoba
kivételével, összesen 58 m2-t Molnár László (Gyula, 1959.11.01., a.n.: Dézsi
Róza)  és  Molnár  Lászlóné  szül.:  Szebegyinszki  Erzsébet  Éva (Kondoros,
1962.07.31.  a.n.:  Németh  Erzsébet)  személyek  részére  2014.  szeptember
30-ig  havi  12.440,-  Ft  bérleti  díj  ellenében,  2014.  október  1-től  a
Képviselő-testület  által  általánosan  megállapított  m2 szerinti  bérleti  díj
ellenében. A rezsiköltségeket a bérlő fizeti meg. A bérlő köteles a havi bérleti
díj  háromszoros  értékének  megfelelő  biztosítékot  az  önkormányzat
számlájára,  vagy  pénztárába  a  bérlet  kezdő  napján  megfizetni.  A bérelt
terület (58 m2) magába foglalja az adott ingatlanból 1 szobát, fürdőszobát,
konyhát,  kamrát,  előszobát,  előteret  és  a  folyosót.  Felajánlja  a
Képviselő-testület, hogy az első kéthavi bérleti díjat a lakás rendbehozatalára
használhatja,  melynek  költségeiről  számla  ellenében  számol  el  az
önkormányzat felé a tárgyhót követő hó 10. napjáig.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Simon István Tamás polgármester

2. Zsigmond Károly terembérleti kérelme
Írásos szerződés tervezet mellékelve.

Előadó: Simon István Tamás polgármester

Hidvégi Julianna képviselő: Kérem a kizárásomat személyes érintettség miatt a döntéshozatal
alól.

Simon István Tamás polgármester: Kérem, szavazzunk Hidvégi Julianna képviselő asszony
kizárásáról.

A Képviselő-testület 6 jelenlévő képviselőből 5 igen szavazattal, 1 tartózkodással a következő
határozatot hozta:

181/2013.(X.14.) sz. képviselő-testületi határozat

Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  Hidvégi  Julianna
képviselőt – e napirendet érintően a Mötv. 49.§-ának (1) bekezdése alapján a
döntéshozatalból kizárja.
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Simon István Tamás polgármester: Zsigmond Károly szeretné kibérelni az iskola tornatermét
bruttó 3.000,- forintért. Van-e valakinek kérdése, véleménye, más javaslata?

Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt.

Simon István Tamás polgármester: Kérem a Képviselő-testületet,  hogy döntsünk az alábbi
határozati  javaslatról:  „Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  bérbeadja
Zsigmond Károlynak 2013. október 19-én a tulajdonában lévő Doboz, Kossuth tér 15. szám
alatti  ingatlan,  a  Dobozi  Általános Iskola  épületében lévő tornatermet  rendezvény céljára  a
csatolt  terembérleti  szerződésnek  megfelelően  bruttó  3.000,-  Ft  bérleti  díj  ellenében.  A
Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat mellékletét képező szerződést írja
alá.”

A Képviselő-testület  6  jelenlévő képviselőből  6  igen szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül  –  a
következő határozatot hozta:

182/2013.(X.14.) sz. képviselő-testületi határozat

Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete bérbeadja Zsigmond
Károlynak 2013. október 19-én a tulajdonában lévő Doboz, Kossuth tér 15.
szám alatti ingatlan, a Dobozi Általános Iskola épületében lévő tornatermet
rendezvény céljára  a csatolt  terembérleti  szerződésnek megfelelően bruttó
3.000,- Ft bérleti díj ellenében. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert,
hogy a határozat mellékletét képező szerződést írja alá.

Határidő: 2013. október 19.
Felelős: Simon István Tamás polgármester

3.  Megyei  Területfejlesztési  Operatv  Programhoz  kapcsolódó  munkacsoport,  fórum
delegáltjainak kijelölése
Írásos kérelem mellékelve.

Előadó: Simon István Tamás polgármester

Simon  István  Tamás  polgármester:  Megyei  Területfejlesztési  Operatív  Programokat  kell
készíteni,  a  megyei  grénium mellett  a  területi  és  a  kistérségi  konzultációs  fórumba  is  kell
delegálni. Én valószínűleg a megyeinek tagja leszek, a területibe javaslom alpolgármester urat.
A másik három delegáltra kérek javaslatot.

Javaslat nem volt.

Simon István Tamás polgármester: Javaslom Bondár Lajos képviselőt, és Kelemen Balázst,
valamint Megyeri Lajos községgazdát.

Bondár Lajos képviselő: Vállalom a tisztséget és köszönöm szépen.

Kelemen Balázs képviselő: Én is vállalom.

Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt.
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Simon  István  Tamás  polgármester:  Kérem  a  Képviselő-testületet,  hogy  szavazzunk  a
határozati javaslatról az előterjesztés szerinti változatlan tartalommal, a területi munkacsoport
delegáltjaként  Békési  Mihály  Tibort,  a  kistérségi  részprogramok  egyeztetéséhez  szükséges
konzultációs  fórum  delegáltjaként  Bondár  Lajost,  Kelemen  Balázst,  és  Megyeri  Lajost
megjelölve.

A Képviselő-testület  6  jelenlévő képviselőből  6  igen szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül  –  a
következő határozatot hozta:

183/2013.(X.14.) sz. képviselő-testületi határozat

Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  Megyei
Területfejlesztési  Operatív  Programhoz  kapcsolódóan  kistérségi  szinten  a
Területi munkacsoport tagjának Doboz Nagyközség Önkormányzata részéről
Békési  Mihály  Tibor  alpolgármestert,  a  kistérségi  részprogramok
egyeztetéséhez a konzultációs fórumba Bondár Lajos képviselőt,  Kelemen
Balázs képviselőt, és Megyeri Lajos községgazdát delegálja. 

Határidő: 2013. október 17.
Felelős: Simon István Tamás polgármester

4. EKSD Alapítvány kérelme
Írásos kérelem mellékelve.

Előadó: Simon István Tamás polgármester

Simon István Tamás polgármester: Az Alapítvány a csatolt kérelmet nyújtotta be. Javaslom,
hogy járuljunk hozzá, de kérjük meg őket, hogy a rezsiköltségről, illetve annak megosztásáról
tájékoztassanak minket. 

Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt.

Simon  István  Tamás  polgármester:  Kérem  a  Képviselő-testületet,  hogy  szavazzunk  a
határozati javaslatról az előterjesztés szerinti változatlan tartalommal.

A Képviselő-testület  6  jelenlévő képviselőből  6  igen szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül  –  a
következő határozatot hozta:

184/2013.(X.14.) sz. képviselő-testületi határozat

Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  hozzájárul  ahhoz,
hogy  Simon  Judit  (Szászrégen,  1962.05.31.  a.n.:  Szabó  Borbála)
határozatlan ideig lakóhelyet létesítsen az önkormányzat tulajdonában, de az
Egészségmegőrzésért,  Kultúráért  és Sportért  Dobozon (EKSD) Alapítvány
használatában álló Hold u.15. szám alatti ingatlanban. A Képviselő-testület
felkéri a feleket, hogy dolgozzák ki a rezsiköltség fizetésének áttekinthető
rendjét,  és azt 8 napon belül terjesszék azt fel hozzá elbírálás céljából.  A
képviselő-testület  fentiekkel  kapcsolatban  fenntartja  a  bérleti  díj
megállapításának  jogát,  egyben  felhatalmazza  a  polgármestert  a
lakcímjelentő lap szállásadó nevében történő aláírására.

Felelős: Simon István Tamás polgármester
Határidő: értelem szerint
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V. Kérdés, interpelláció nem volt.

Mivel több tárgy nem volt a polgármester megköszönte a hozzászólásokat,  javaslatokat és a
nyílt ülést 15.55 órakor bezárta. 

k.m.f.t.

Hrabovszkiné Dandé Szidónia Simon István Tamás
jegyző polgármester
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